LIGNES
D'AZUR

Les Alpes-Maritimes en toute liberté

790 Nice - Entraunes @ Nice Wilson

& 1. megecin
e o imaldi
Lundi a Vendredi is"‘:\
Nice Wilson 930 1400 1430 1620 17.00 6 Gambetta/ Promt-‘:(;lade
e
Robini 955 1425 1455 1645 1725 Grosso/ Promena e
Magnan/ Promena
Plan du Var 1020 1450 1520 17.10  17.50 6 ity promenade
Villars sur Var 1040 1570 1540 17.30  18.10 i\:ab(on/ promenade |
nade
Touét sur Var 1050 1520 1550 1735 1820 Ste Hélene/ Promde
ini J Ferver/ Promenace
Puget Théniers 11.00 1530 16.00 1745 1830 Lavalliere/ promenade
Entrevaux - - A 1800 - i agroport/ Promenade
Daluis - - w180 - 1 ois de Bouloge
Guillaumes - - TAD 1840 - polais Nikdia
Entraunes W 19.05 - & Robini
Les Arboras
m [ Dimanche I SYRAPEYE
Nice Wilson 930 14.00 17.00 9.00 16.20 6 Saint Isidore
. Lingostiere Gareé
Robini 955 1425 17.25 9.25 1645 i carefout Lingostiére
Plan duVar 1020 1450 17.50 9.50 17.10 & Martin
Villars sur Var 1040 15.10 18.10 10.05 17.30 i Colomars Gare
A cas(agme
Touét sur Var 1050 1515 1820 1015 1735 1 erinauver- place
Puget Théniers 1.00 1525 1830 1020 17.45 pont Charles Albert
Entrevaux - 15.40 - 1035 18.00 |a Cascade
Daluis - 1555 — 1050 18.20 plan du V"

Le Chaudan
Malaussene - Gare
Villars sur Var- Gare
Touet sur Var- -Village

Guillaumes - 16.15 - 1120 18.40
Entraunes - - - 1n5 -

Les Abattoirs
Puget Théniers
Entrevaux
Enriez

14.00: Circule du lundi au jeudi % Embranchement

Observations

2 Necircule pas les jours fériés

19.05 : Dessert Entraunes les Lundis, Mercredis, Vendredis
14.30: Vendredi (Correspondance avec le TAD en période
scolaire sur réservation au N° Vert) e.m\\allme -Village
Villeneuve d Entray
St Martin J'Entraunes
Les Clots

Entraunes

nes
2 Pas de dépose autorisée avant “Pont Charles Albert”

Horaires intermédiaires donnés a titre indicatif

Mise a jour : juin 2016
CLUSE:P 0 800 06 01 06
www.departement06.fr
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LIGNES
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Les Alpes-Maritimes en toute liberté

790 Entraunes - Nice € enwaunes

Entraunes

Guillaumes

Daluis

Entrevaux

Puget Théniers

Touét sur Var

Villars sur Var

Plan du Var

Robini

Nice Cathédrale Vieille Ville

Entraunes

Guillaumes

Daluis

Entrevaux

Puget Théniers

Touét sur Var

Villars sur Var

Plan du Var

Robini

Nice Cathédrale Vieille Ville

Lundi a Samedi

6.30
6.40
6.45
7.05
735
8.00

6.40
7.10
7.30
745
1.55
8.05
8.10
8.30
9.05
9.25

- 16.20
710 16.45
7.30 17.05
7.45 17.20
755 17.30
8.05 17.40
8.10 17.40
830 18.00
9.05 18.35
9.25 18.50

Observations

2 Necircule pas les jours fériés

9.00
9.10
9.15
9.35
10.10
1030

1430
14.40
14.45
15.05
15.35
16.00

6.40 : Départ Entraunes les Lundis et Mercredis uniquement
9.00: Circule du lundi au vendredi.

2 Pas de montée autorisée aprés “Pont Charles Albert”

Horaires intermédiaires donnés a titre indicatif

Mise a jour : juin 2016

CLNALIP 0 800 06 01 06

www.departement06.fr

6 Les Clots
gt Martin & Entraunes
i Villeneuve J'Entraunes
6 Guillaumes - village
Le Plan
Daluis - village
&5 Embranchemem
i Enriez
Entrevaux
6 Puget Théniers
ians
‘(:ea\lét surVar- village
&V‘\\\ats sur Var - Garé
Malaussene - Gare
iLe Chaudan
6 Plan duVar

\a Cascade
pont Charles Albert

6 St Martin du \ar - Placé
i Castagniers
Colomars Gare
& Carrefour ngosuere
Les Baraques
i Robini
& Palais Nikaia

[

Bois de Boulogne

péroport/ Promenade
Ferber/ Promenade
Carras/ promenade

% Ste Hélene/ promenade
Fabron/ promenade
Lenval/ promenade

% Magnan/ promenade
Grosso/ promenade
Gambetta/ Promenade
Congrés/ Promenade

6N|ce Cathédr
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