

790

Nice Wilson

Nice **► Entraunes**

Lundi à Vendredi

16.20

17.00

14.00 14.30

Robini	9.55	14.25	14.55	16.45	17.25
Plan du Var	10.20	14.50	15.20	17.10	17.50
Villars sur Var	10.40	15.10	15.40	17.30	18.10
Touët sur Var	10.50	15.20	15.50	17.35	18.20
Puget Théniers	11.00	15.30	16.00	17.45	18.30
Entrevaux	-	-	TAD	18.00	-
Daluis	-	-	TAD	18.20	-
Guillaumes	-	-	TAD	18.40	-
Entraunes	-	-	TAD	19.05	-
	9	Samed	i	Dima	nche
Nice Wilson	9.30	14.00	17.00	9.00	16.20
Nice Wilson Robini	9.30 9.55	14.00 14.25	17.00 17.25	9.00 9.25	16.20 16.45
Robini	9.55	14.25	17.25	9.25	16.45
Robini Plan du Var	9.55 10.20	14.25 14.50	17.25 17.50	9.25 9.50	16.45 17.10
Robini Plan du Var Villars sur Var	9.55 10.20 10.40	14.25 14.50 15.10	17.25 17.50 18.10	9.25 9.50 10.05	16.45 17.10 17.30
Robini Plan du Var Villars sur Var Touët sur Var	9.55 10.20 10.40 10.50	14.25 14.50 15.10 15.15	17.25 17.50 18.10 18.20	9.25 9.50 10.05 10.15	16.45 17.10 17.30 17.35
Robini Plan du Var Villars sur Var Touët sur Var Puget Théniers	9.55 10.20 10.40 10.50	14.25 14.50 15.10 15.15 15.25	17.25 17.50 18.10 18.20	9.25 9.50 10.05 10.15 10.20	16.45 17.10 17.30 17.35 17.45
Robini Plan du Var Villars sur Var Touët sur Var Puget Théniers Entrevaux	9.55 10.20 10.40 10.50	14.25 14.50 15.10 15.15 15.25 15.40	17.25 17.50 18.10 18.20	9.25 9.50 10.05 10.15 10.20 10.35	16.45 17.10 17.30 17.35 17.45 18.00

9.30

Observations

Ne circule pas les jours fériés

14.00: Circule du lundi au jeudi

19.05 : Dessert Entraunes les Lundis, Mercredis, Vendredis 14.30 : Vendredi (Correspondance avec le TAD en période

scolaire sur réservation au N° Vert)

Pas de dépose autorisée avant "Pont Charles Albert"

Horaires intermédiaires donnés à titre indicatif Mise à jour : **juin 2016**



Nice Wilson

J. Médecin-Hôtel des Postes







790

Entraunes ▶ Nice

	Lundi à Samedi			
Entraunes	-	6.40	_	-
Guillaumes	-	7.10	_	_
Daluis	-	7.30	_	_
Entrevaux	_	7.45	_	-
Puget Théniers	6.30	7.55	9.00	14.30
Touët sur Var	6.40	8.05	9.10	14.40
Villars sur Var	6.45	8.10	9.15	14.45
Plan du Var	7.05	8.30	9.35	15.05
Robini	7.35	9.05	10.10	15.35
Nice Cathédrale Vieille Ville	8.00	9.25	10.30	16.00

	Dimanche	
Entraunes	-	16.20
Guillaumes	7.10	16.45
Daluis	7.30	17.05
Entrevaux	7.45	17.20
Puget Théniers	7.55	17.30
Touët sur Var	8.05	17.40
Villars sur Var	8.10	17.40
Plan du Var	8.30	18.00
Robini	9.05	18.35
Nice Cathédrale Vieille Ville	9.25	18.50

Observations

Ne circule pas les jours fériés

6.40: Départ Entraunes les Lundis et Mercredis uniquement **9.00**: Circule du lundi au vendredi.

Pas de montée autorisée après "Pont Charles Albert"

Horaires intermédiaires donnés à titre indicatif Mise à jour : **juin 2016**



